

# Коммерческое предложение

## Ремонт дорог СНТ

Объект: МО, г. О. Домодедово

### 1 Вариант- покрытие из асфальтовой крошки

№	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость
<b>1</b>	<b>Ремонт покрытия</b>	<b>м2</b>	<b>2 500,00</b>		
1.1.	Планировка и поправление профиля трактором	м2	2 500,00	20,00	50 000,00
1.2.	Уплотнение дороги катком	м2	2 500,00	30,00	75 000,00
1.3.	Проливка битумной эмульсией	м2	2 500,00	15,00	37 500,00
1.4.	Устройство покрытия дороги из асфальтовой крошки толщиной 7см.	м2	2 500,00	135,00	337 500,00
	<b>Всего руб. без НДС</b>				<b>500 000,00</b>